МУНИЦИПДЛЬНОЕ ДВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ТохТУЕВскАяСРЕДняяоБЩВоБрдзовдтплъндяшШ

прикАз

|2.09.2025 года }.f9 411

Об организации работы
IIIкольного спортивного клуба
в 2025-2026 учебном году

В связи с нач€Lлом нового 2025-202б учебного года, в целях активизации

физкулътурно-спортивной работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ Положение о школьном спортивном клубе <<Чемпион>>.

1.1. Положение о школьном спортивном клубе <<Чемпион), утвержденное

прик€lзом oT22.||.20t9 года J\b t81rl4 тryизнать недействительным.

2. Утвердить Полощение о совете школьного спортивного клуба.

3. Назначить Белкину у.п., )л{ителя физической культуры руководителем

школьного спортивного клуба <<Чемпион>> мАоУ <<Тохтуевская СоШ> .

4. Руководителю школьного спортивного клуба спланировать работУ клуба

<<Чемпион) на 2025-2026 учебный год.

5. Контроль исполFения прикЕва возложить на заместителя директора по
r r тт

воспитательной _Ж"5ыммерман М.Н.

Щиректор

С приказом

Г.В.Сойма

У.П.Белкина